АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

           ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22 .04.2014г.      №   75  - П
п. Степной

	О  снятии с  учета нуждающихся

в жилом помещении

                В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Законом Оренбургской области от  23.01.2005 г. № 2733/489 Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
1. Снять с учета нуждающихся в жилом помещении Франчук А.Ю., проживающего в посёлке Степной, улица Нижняя, дом 9,квартира 2, в  связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма:
2. Признать утратившим силу Постановление от 07.04.2014г. №66-п «О постановке на учет в качестве нуждающихся».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО

Степной сельсовет                                              Н.А. Иващенко
Разослано: администрации района, прокурору района, Франчук А.Ю.